
Objedn6vka 6. 27

ObjednSvatel':

ZilkladnA 5kola Pohrani6nS Kom5rno

Ul. pohranidnd 9

94501 Kom6rno
teo: 37861221 Dle : 2021606059

Udet: 000000 -0010197126 | 52QO

IBAN: SK30 5200 0000 0000 10197126
SWIFT INRBSK
Telef6n 0357701793 Fax:

E-mait info@zsPohranicna.sk

Variabilnf symbol : 2181201605

Dod5vatel':

Arka a.s.

Palatinova 15

94501 Komirno

teo: 36523496

te DPH: sK2020158613
D6tumvyhotovenia: 20.8.2018

Dodacie a platobne PodmienkY:

d. Nazov tovaru alebo
sluZbv

MnoZstvo MJ JeO.Cena Yo

bez DPH DPH
Obnos DPH Spolu bez

DPH
uporu

s DPH

1 .Znaekova|e
stierateln6 na biele
tabule

2.Pero Gul'6ckov6
line 0,7mm

3 .Zfiznam. knihaA5 s
dgskami linkovan6
96list.'10/2000

4 . Kancel6rsky PaPier
44 Sky Copy 809,
500 h6rkov

30,000

30,000

30,000

30,000

ks 1,590000

0,600000

0,912000

3,348000

47,70

18,00

27,36

100,44

47,70

18,00

27,36

100,44

ks

ks

Obnos slovom :

jedenstodevdtdesiattri € 50

Objedn6vku vYhotovil:

Juh6szovd Katarina
Zikhdt

Y zmyile

FinurEnri opnicia
cfcltlnosti, iCinno

Finulni opsicia a

osobitnim prc(
wuromjm prqlpis{
podmimkmi Posk)
l"inanlni oJrcr{ciu I

pokradowf alcbo t

oJmicia alcbo jcj 6

Ms s |riairlo de
Krterina J uh{w-ovl
ilun, Fdttis:

/.//

CelkovS suma: 193,50 €

Zakladmd Skola
Ul. pohranicn6 I
945 0'l Korndrno

-2-

Podpis a Pediatka

r{ timDtna kontrclr vYkonani
zlkona NR SR !.357t2O15 Lz
sprn

iti a

lcbo
pis

'tnutia vrcjnich
.lcbo jtj dair'jc - vYkonat', v ncj

'ynr{hai poskytn ak sa finmEn{

Lsi ui vykonala.

rbue: Mon a Prjwisfovcd'ieho md@
Mgr. Slavomir Dur{n
lXuE Pod9ir:

,r- n /^z r?'/J.{. W/r


